关于公司 2023 年-2025 年财务报表审计项目招标公告

我公司拟通过邀请招标方式选聘一家审计机构对我公司

2023 年-2025 年财务报表进行审计，现将相关信息公示如下。

一、招标人：麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司

二、招标人简介：麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司是

由北京亦庄投资控股有限公司控股的上市公司(股票名称:麦迪

电气/股票代码:300341)，公司现有三个核心主营业务“医疗业

务”、“光电业务”、“智能电气业务”。三个核心业务构建

两个业务体系：即智慧光学应用和电气能源科技应用的两个业

务体系来推动各下属公司的业务发展。

 三、招标内容：对麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司所

有境内公司进行 2023 年-2025 年财务报表审计，详见招标文

件。

四、投标人应具备的资质条件及投标材料要求详见招标文

件。

五、投标文件递交及开标时间、地点:

1.投标文件递交截止时间：2023 年 9 月 5日 17:00（北京

时间）。请各应答人合理安排时间，逾期收到或不符合规定的

投标文件恕不接受。

 2.投标文件递交地点：福建厦门湖里火炬高新区新丰三路

2 号麦克奥迪公司

 3.开标时间：2023 年 9月 6日 14:00（如有变化，另行通

知）

 4.开标地点：福建厦门湖里火炬高新区新丰三路 2号 2楼

会议室

六、本次招标秉承公平、公正原则，现场经过资格预审

后，通过打分方式，按照得分高低确定审计机构并签订业务约

定书。

七、其他要求：

1.中标单位对中标的委托业务不得有任何理由推迟和拒

绝，不得将委托业务转让其他单位完成，否则承担相应的法律

责任。无论是否中标，我司不再退还投标材料。

2.招标书所载明资料仅限用于本次事务所投标使用，未经

我司书面同意，任何利益相关者均不得复制或者向第三者传

播。

八、联系方式：

单位地址：福建厦门湖里火炬高新区新丰三路 2号

联系人：林安娜

联系电话：15880248881

电子邮箱：linanna@motic.com

            麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司

                       2023 年 8 月